РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
НОВОПОКРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ИЛАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25.08.2017                                 с.Новопокровка                                №  21-61-Р
О внесении изменении и дополнений в решение сельского Совета № 14-40-Р от 28.12.2016 года « Об утверждении бюджета Новопокровского сельсовета Иланского района на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов»

            На основании ст.24 Устава  Новопокровского сельсовета Иланского района Красноярского края  Новопокровский сельский Совет
 РЕШИЛ:
  I. Внести в решение сельского Совета депутатов от 28.12.2016 года № 14-40-Р « Об утверждении бюджета Новопокровского сельсовета Иланского района на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов» (с изменениями и дополнениями от 30.01.2017 № 15-43-Р; от 03.03.2017 № 16-46-Р; от 30.05.2017 № 18-52-Р, от 03.07.2017 № 19-53-Р) следующие изменения и дополнения:
1.В статье 1, п.1, пп.1 после слов «…объем доходов бюджета Новопокровского сельсовета в сумме» цифру «7518,8» заменить на цифру  «7711,5»
2.В статье 1, п.1, пп.2 после  слов « ….объем расходов бюджета сельсовета в сумме» цифру «7565,9» заменить на цифру «7758,6»
3.Приложение 1 решения изложить в следующей редакции согласно  приложения 1      к настоящему решению

4.Приложение 4 решения изложить в следующей редакции согласно приложения 2     к настоящему решению
5.Приложение 5 решения изложить в следующей редакции согласно приложения 3      к настоящему решению
6.Приложение 6 решения изложить в следующей редакции согласно приложения 4      к настоящему решению
7.Приложение 8 решения изложить в следующей редакции согласно приложения 5     к настоящему решению
II.Контроль за выполнением данного решения возлагается на постоянную комиссию по экономической политике, финансам, земельной реформе, имущественным отношениям, природопользованию (Козулина Т.Н.)

III.Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в газете «Новопокровский вестник» и размещению на официальном сайте администрации Новопокровского сельсовета.
Глава сельсовета,
Председатель сельского Совета                                                     Л.И. Балычева